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DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA 

GRADUATORIA DEFINITIVA DI FIGURE 

SPECIALISTICHE: EDUCATORI GENERICI E 

EDUCATRICI ESPERTI IN AUTISMO, IN 

FUNZIONE DI SUPPORTO AGLI ALUNNI 

DISABILI a.s. 2024/2025 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

➢ VISTA la Convenzione del Comune di Crotone per l’utilizzo delle risorse finanziarie di 

servizio di assistenza specialistica in favore di alunni con disabilità, ai sensi della L.R. 

27/85 a.s. 2024/2025; 

 

➢ VISTO l’Avviso di selezione pubblica per soli titoli per l’assunzione di figure 

specialistiche, quali Educatori Generici e Educatori Esperti in Autismo, prot. nr. 6963 del 

16/09/2024; 

 

➢ VISTA l’attestazione delle istanze pervenute prot. n. 7845 del 02/10/2024; 

 

➢ VISTO il verbale redatto dalla commissione di valutazione dei titoli e servizio degli 

aspiranti Educatori Generici e Educatori Esperti Autismo per la predisposizione 

delle graduatorie provvisorie, con prot. n. 8064 del 08/10/2024; 

 

➢ VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata prot. 8083 del 08/10/2024 

 

➢ VISTO che alla data di scadenza risultano pervenuti n. 12 reclami alla graduatoria 

provvisoria; 

 

➢ VISTO il verbale redatto, a seguito dei reclami pervenuti, dalla commissione di 

valutazione dei titoli e servizio degli aspiranti Educatoti Generici/Educatori Esperti 

Autismo per la predisposizione delle graduatorie definitive prot. 8753 del 

23/10/2024 ;  

 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna sul sito Web dell’Istituto: www.icpapanice.edu.it delle 

graduatorie definitive per il reclutamento delle figure specialistiche: Educatori  Generici e 

Educatori esperti in Autismo e la loro affissione all’Albo pretorio online e sulla bacheca 

Amministrazione Trasparente. 

Si ravvisa che la pubblicazione della graduatoria definitiva all’Albo pretorio on line ha valore di 

notifica agli aventi. 
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Allegato al presente Decreto la Graduatoria Provvisoria. 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA FIGURE SPECIALISTICHE L.R. 27/85 
EDUCATORI ESPERTI AUTISMO 

Posiz. Candidata/o PUNTEGGIO 

1 SPINA VITTORIA JESSICA 46 

2 ZITO CARMELA 46 

3 GALLO ROSA MARIA 46 

4 POMPO' GELSOMINA  46 

5 IURATO FRANCESCA 44 

6 LETTIERI CATERINA 42 

7 MESORACA DANIELA 42 

8 VRENNA VIVIANA 42 

9 MAIORANO ANGELO 42 

10 GARA' ANNA GIUSY 41 

11 BELLO MARIA TERESA 40 

12 MUNGARI RAMONA 40 

13 CAVALLO ALESSIA 38 

14 VRENNA NOEMI 36 

15 GULLA' ELENA 34 

16 PIRILLO SILVIA 28 

17 ADAMO ANNA LUISA 28 

18 FIORITA FRANCESCA 25 

19 DEVONA ILARIA 24 

20 BORRELLI NOEMI 24 

21 FRONTERA MARIA ROSA 24 

22 DEVONA FRANCESCA 21 

23 DONATO MARIA ELISABETTA 21 

24 CASCIARO MARCO 20 

25 LETO MARTINA 20 

26 CRUGLIANO SARA 20 

27 LARATTA MARIANGELA 20 

28 NOCE MARIA ROSARIA 20 

29 GROSSO GEMMA ALESSIA 18 

30 BRUNO GIOVANNA 17 

31 AGOSTINELLI CHIARA 17 

32 DE NOVARA FRANCESCA 17 

33 MARASCO ANTONIETTA VERONICA 16 
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34 MEGNA ROSELLA 16 

35 CATERISANO EMANUELA 15 

36 SCARPINO ANNA 14 

37 ANGOTTI FLORIANA 10 

38 LEUZZI VALERIA 8 

39 ARACRI NOEMI 7 

40 COMITO ALESSIA 6 

41 MARTINO CLAUDIA 6 

42 PALMIERE DEBORA 6 

43 RICHICHI MARIA 6 

 

  

GRADUATORIA PROVVISORIA FIGURE SPECIALISTICHE L.R. 27/85 
EDUCATORI GENERICI 

Posiz. Candidata/o Punteggio Attribuito 

1 SPINA VITTORIA JESSICA 44 

2 ZITO CARMELA 44 

3 GALLO ROSA MARIA 44 

4 POMPO' GELSOMINA  44 

5 LETTIERI CATERINA 42 

6 MESORACA DANIELA 42 

7 IURATO FRANCESCA 42 

8 VRENNA VIVIANA 42 

9 MAIORANO ANGELO 42 

10 MUNGARI RAMONA 42 

11 GARA' ANNA GIUSY 40 

12 DEVONA PATRIZIA 40 

13 BELLO MARIA TERESA 40 

14 FORCINITI ANTONIETTA 39 

15 CAVALLO ALESSIA 38 

16 VRENNA NOEMI 36 

17 CONDELLI PAMELA 35 

18 CORDA GRAZIANA 34 

19 BORRELLI NOEMI 31 

20 CASCIARO MARCO 30 

21 LETTIERI RAFFAELLA 30 

22 PIRILLO SILVIA 28 

23 ADAMO ANNA LUISA 28 

24 BRUNO GIOVANNA 24 

25 GULLA' ELENA 24 

26 FRONTERA MARIA ROSA 24 
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27 DE NOVARA FRANCESCA 23 

28 FIORITA FRANCESCA 23 

29 LETTIERI ERICA 22 

30 CIACCIO FRANCESCA 22 

31 DEVONA FRANCESCA 21 

32 AGOSTINELLI CHIARA 19 

33 DEVONA ILARIA 18 

34 CATERISANO EMANUELA 18 

35 LARATTA MARIANGELA 18 

36 NOCE MARIA ROSARIA 18 

37 CRUGLIANO SARA 18 

38 CARPANZANO LILIANA 18 

39 DONATO MARIA ELISABETTA 18 

40 POSELLA CARMELA 18 

41 PALUCCI ANNA  16 

42 CANTELMO ANTONELLA 16 

43 LETO MARTINA 15 

44 MEGNA ROSELLA 15 

45 COSENTINO ANNA LISA 14 

46 SCARPINO ANNA 12 

47 FILOSA FRANCESCO 11 

48 CALANNI MACCHIO ANTONINO 10 

49 MARASCO ANTONIETTA VERONICA 10 

50 ANGOTTI FLORIANA 10 

51 MARTINO CLAUDIA 9 

52 LEUZZI VALERIA 8 

53 ARACRI NOEMI 7 

54 PAPAGNI GIUSEPPINA 7 

55 COMITO ALESSIA 6 

56 CORDUA SCRIVO FRANCESCA 6 

57 NOVELLO MARINELLA 6 

58 PALMIERE DEBORA 6 

59 SAVARELLI MARIA 6 

60 RICHICHI MARIA 6 

61 GIARDINO ALESSANDRA 5 

62 PAPANDREA PRISCILLA 4 

63 NISTICO' SERAFINA 4 
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Crotone, 23/10/2024 

          Il Dirigente Scolastico 

            (Dott.ssa Franca Gisella Parise) 
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